

中华医学会糖尿病学分会 流行病学与预防2021年 学术会议

主办单位:中华医学会、中华医学会糖尿病学分会 承办学组:中华医学会糖尿病学分会流行病学与预防学组

2021年 9月17-18日・北京

参会通知





参会通知

学术便函 [2021] 第 205 号

尊敬的 ______ 医生:

由中华医学会、中华医学会糖尿病学分会主办,中华医学会糖尿病学分会流行病学及预防学组承办的"中华医学会糖尿病学分会流行病学与预防 2021 年学术会议"将于 2021 年 9 月 17-18 日在北京市举行。大会组委会诚邀您参加此次会议,衷心感谢您的大力支持。

本次会议针对当前糖尿病人群、临床、药物及分子流行病学的相关研究热点和最新进展开展形式多样的学术活动,旨在为与会者提供学习及展示自我的平台,促进我国糖尿病流行病学事业的更大发展。会议将邀请著名专家就我国糖尿病流行病学各分支领域的研究成果及进展开展深入的交流与探讨。

在此,我们谨代表中华医学会糖尿病学分会流行病学与预防学组组委会,诚挚邀请您的参与, 共同分享诊疗经验和科研成果,同心携手推动本学术领域的进一步交流与发展。与会者将获得国家一类继续医学教育学分。







会议基本信息

时 间: 2021年9月17日-18日

会 场:中国职工之家

地 址:北京市西城区真武庙路1号

会议网站: http://lxbx2021.medopenclass.com

会议所有最新进展和重要信息都将通过网站公布、请定期登录网站了解详情。

主办单位: 中华医学会

中华医学会糖尿病学分会

承办学组:中华医学会糖尿病学分会流行病学与预防学组

学分授予

本次会议申请了国家 I 类继续教育学分,只有正式注册代表方可申请学分,学会统一发放电子学分。

项目编号: 2021-03-06-246(国)

网上注册

登录大会官网,点击右侧"个人代表登录"进行在线填写全部注册信息并完成提交,方为注册成功。如有任何疑问,请与注册秘书处联系。如未注册成功或取消参会注册也请联系秘书处。

注册须知

- 1、因疫情防控的需求,会议期间对参会人员实行严格的实名制管理。
- 2、所有参会人员需确保本人防疫健康信息码为绿码,且近 14 天内无中高风险地区旅居史。防疫健康信息码为黄码或红码,或近 14 天内有中高风险地区旅居史人员,或未解除隔离的入境人员,谢绝参会。
- 3、所有参会人员在会议期间应切实做好个人防护,科学佩戴口罩,保持社交距离,减少人员聚集,配合组委会做好各项防疫工作。

中华医学会糖尿病学分会 流行病学与预防2021年学术会议

注册费标准

参会类型	注册费用	
正式代表	300元/人	
学组委员及特邀专家	免注册费	

注: 注册费包含听课费、资料费、9月18日午餐费(不含往返交通和住宿)。

支付方式: 会议报到当天大会注册台现金或刷卡支付

现场报到

特邀专家及外省市代表: 9月17日10:00-20:00

凡是在现场报到时间结束后抵达并已收到秘书处确认预订酒店成功的代表,请直接到预订饭店的前台办理入住手续,并于第二天到注册台领取资料。未预订饭店的代表,请自行安排住宿。

酒店住宿

	房型	价格	
中国职工之家	标准单人间	/	560 元 / 间
	标准双人间	300 元 / 床位	600 元 / 间

备注事项:

- 1. 以上房价含次日免费自助早餐,价格不含个人消费费用。
- 2. 以上优惠价格仅限于 2021 年 9 月 17 日,并通过会务组预定房间,其他日期或途径无法享受此优惠价格。酒店退房时间为 12:00 前。超时 18:00 前为半天房价,超时 18:00 后为全天房价。



中华医学会糖尿病学分会 流行病学与预防2021年学术会议

联系我们

大会秘书处:

联系人: 韩光谱: 13466471077

张浩鑫: 15010400860

邮 箱: hanguangpu@health-contact.com

大会会务组:

中华医学会学术会务部

电 话: 010-51322750

地 址:北京市西城区宣武门东河沿街 69 号正弘大厦

邮 编: 100052